ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Município de CAPÃO ALTO torna público para conhecimento
de todos Dispensa de licitação por Justificativa, do
tipo Menor preço, julgamento Por ITEM, cujo processamento
se da na forma da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993 e
alterações posteriores, demais legislações inerentes e nas
condições do processo n.ºPMCA013/2019

Objeto:
DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA E EXTENSÃO
RURAL OBJETIVANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
CONTINUADOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO
RURAL

Informações complementares:
Demais informações, bem informações complementares
poderão ser solicitadas junto ao Departamento de Licitações do
Município de CAPÃO ALTO, sito a Rua João Vieira de Oliveira
n° 500, Centro, Município de CAPÃO ALTO de segunda a
sexta das hs 8:00 às  hs 12:00, fone (49) 3237-2002, ou pelo
site www.capaoalto.sc.gov.br .
Município de CAPÃO ALTO – SC 20/05/2019

TITO PEREIRA FREITAS
Prefeito Municipal